
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об организации площадок для складирования снега, вывозимого 

с территории городского округа Лобня 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить местом складирования снега земельный участок  

с кадастровым номером 50:41:0040119:1000, земельный участок  

вблизи участка с кадастровым номером 50:41:0020104:12  

(56.018736,37.457708), земельный участок с кадастровым номером 

50:41:0020105:748, земельный участок с кадастровым номером 

50:41:0020105:2641 и земельный участок вблизи участка с кадастровым 

номером 50:41:0010104:420 (56.019314, 37.504300) (далее – площадки). 

2. Ответственность за содержание площадок возложить  

на организацию, заключившую муниципальный контракт на выполнение 

работ по содержанию площадок для складирования снега, вывозимого  

с территории городского округа Лобня. 

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

городского округа Лобня от 11.01.2026 № 1-ПА «Об организации площадки 

для складирования снега, вывозимого с территории городского округа 

Лобня». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г.  

 

 

Глава городского округа                                     А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 19-ПА от 15.01.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 1 из 6. Страница создана: 15.01.2026 17:21



Документ создан в электронной форме. № 19-ПА от 15.01.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 2 из 6. Страница создана: 15.01.2026 17:21



Документ создан в электронной форме. № 19-ПА от 15.01.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 3 из 6. Страница создана: 15.01.2026 17:21



Документ создан в электронной форме. № 19-ПА от 15.01.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 4 из 6. Страница создана: 15.01.2026 17:21



Документ создан в электронной форме. № 19-ПА от 15.01.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 5 из 6. Страница создана: 15.01.2026 17:21



Документ создан в электронной форме. № 19-ПА от 15.01.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 6 из 6. Страница создана: 15.01.2026 17:21


	1
	2
	3
	4
	5
	6

